
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

15 сентября 2017г. № 88 /ОД
пгт. Каменка

Об утверждении Положений об отделах казенного учреждения 
Воронежской области «Управление социальной защиты 

населения Каменского района»

В соответствии со штатным расписанием и структурой казенного учреждения 
Воронежской области «Управление социальной защиты населения Каменского района»,
утвержденных приказом казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной 
защиты населения Каменского района» от 31.12.2015г. № 159/ОД «Об утверждении штатного 
расписания и структуры КУВО «УСЗН Каменского района», Уставом казенного учреждения 
Воронежской области «Управление социальной защиты населения Каменского района»
утвержденным приказом департамента социальной защиты Воронежской области от 27.09.2013г. 
№ 3334/ОД «Об утверждении Устава казенного учреждения Воронежской области «Управление 
социальной защиты населения Каменского района» (новая редакция)», приказом департамента 
социальной защиты Воронежской области от 01.04.2014г. № 779/ОД «О внесении изменений в 
Устав казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения 
Каменского района», приказом департамента социальной защиты Воронежской области от 
23.08.2017г. № 1675/ОД «О внесении изменений в Устав казенного учреждения Воронежской 
области «Управление социальной защиты населения Каменского района», приказываю:

1. Утвердить Положения об отделах казенного учреждения Воронежской области 
«Управление социальной защиты населения Каменского района» (новая редакция):

1.1. Положение о бухгалтерии.
1.2. Положение об отделе социальных выплат и администрирования баз данных.
1.3. Положение об отделе социальной поддержки льготников.
1.4. Положение об отделе приема и обращений граждан.
1.5. Положение об общем отделе.
1.6. Положение об отделе комплексного социального обслуживания населения.

2. Общему отделу (Юрченко Л.М.) ознакомить всех работников под роспись с 
Положениями об отделах казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной 
защиты населения Каменского района».

3. Признать утратившим силу приказ казенного учреждения Воронежской области 
«Управление социапьной защиты населения Каменского района» от 30.12.2016г. № 144/ОД «Об 
утверждении Положений об отделах казенного учреждения Воронежской области «Управление 
социальной защиты населения Каменского района».

щего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Г. Н. Колесникова

Л.М.Юрченко




